X

® Prefeitura do Município de Jag\lariúna
Secretaria de Obras e Serviços -- avenida Pacífico i\'loneda, 1.000 -- bairro Vargeão - Jaguariúna-SP

Telefones (19) 38374555 -- 38374499 -- !!!!J !!!@!ae ua ri una.st):go\::bt

CEP 13820-000

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISORIO

TOMADA DE PREÇOS N' OI0/2021

Procedimento Licitatório n' 421/2021

Contrato n' 032/2.021

Obieto: Prestação De Serviços Para Implantação De Galpão Metálico Para Cobertura
De Área De Transbordo De Resíduos Domésticos, Com Fornecimento De Materiais E
Mão De Obra.

DECLARAÇÃO

Declaramos ter recebido os serviços executados, em caráter provisório, pelo prazo de
15 (quinze) dias, para efeito de posterior verificação de conformidade com o
especificado. não importando este em aceitação do que foi executado. ficando claro que
a CONTRATANTE rejeitará no todo ou em parte os serviços executados, caso se
obsewem que os mesmos não se encontram em acordo com o objeto.

l

Outrossim. aplicam-se ao presente as disposições relativas à execução. consignadas
na Lei n' 8.666/93

Jaguariúna,13 de outubro de 2022

RG. n'32.869.739-4
CPF n' 31 2.827.888-1 7

Férnanda Santana
Secretária de Obras e ServiçosMatricula n' 6582

Flscaldo contrato